
2021 年 3 月 1 日 総日数 10日

2021 年 3 月 31 日 総コマ数 40コマ

2021 年 3 月 出席率
100 ％ 氏名

100 ％ 学籍番号

92 ％
97 ％

日付 曜日 コマ数 出席コマ数 遅刻 早退

3/1 月 4 4

3/2 火 4 4

3/3 水 4 4

3/4 木 4 4

3/5 金 4 4

3/6 土

3/7 日

3/8 月 4 4

3/9 火 4 4

3/10 水 4 4

3/11 木 4 4

3/12 金 4 4

3/13 土

3/14 日

3/15 月

3/16 火

3/17 水

3/18 木

3/19 金

3/20 土

3/21 日

3/22 月

3/23 火

3/24 水

3/25 木

3/26 金

3/27 土

3/28 日

3/29 月

3/30 火

3/31 水

40

0

0

10

遅刻早退合計

4回遅刻早退で1回欠席の換算

出席日数合計

出席コマ数合計

当月出席率(コマ) MA SHIQIANG

当月出席率(日数) J31041128

累計出席率(コマ)

累計出席率(日数)

特記事項

日本国際文化教育学院東京校


