

2021 年
2021 年3 月
3 月1 日
31 日総日数
10日
総コマ数
40コマ

2021 年 3 月

出席率

当月出席率(コマ)	100 %
当月出席率(日数)	100 %
累計出席率(コマ)	92 %
累計出席率(日数)	97 %

氏名	MA SHIQIANG
学籍番号	J31041128

日付	曜日	特記事項	コマ数	出席コマ数	遅刻	早退
3/1	月		4	4		
3/2	火		4	4		
3/3	水		4	4		
3/4	木		4	4		
3/5	金		4	4		
3/6	土					
3/7	日					
3/8	月		4	4		
3/9	火		4	4		
3/10	水		4	4		
3/11	木		4	4		
3/12	金		4	4		
3/13	土					
3/14	日					
3/15	月					
3/16	火					
3/17	水					
3/18	木					
3/19	金					
3/20	土					
3/21	日					
3/22	月					
3/23	火					
3/24	水					
3/25	木					
3/26	金					
3/27	土					
3/28	日					
3/29	月					
3/30	火					
3/31	水					
出席コマ数合計				40		
遅刻早退合計				0		
4回遅刻早退で1回欠席の換算				0		
出席日数合計				10		